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SERIE 651
Partikkelfilter

G651ABBP1JAOOON

Partikelfilter, 5um, 1/8", Semiaut.

* Flowkapasitet 1410 NI/min
e Filtrering 5um og 25um

* G1/8" og G1/4"
« -20 til +50°C

« Singel- eller blokkmontasje

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

Asco Numatics Iuftfilter brukes for a fierne faste og flytende forurensinger feks. rust og kondensvann fra trykkluften.
Med en bra filtrering av luften minimerer man ungdig funksjonsstopp og slitasje pa luftsylindre etc i installasjonen.

Et filter brukes ofte i kombinasjon med andre luftbehandlingskomponenter. Dreneringen kan veere automatisk eller semiautomatisk.

TEKNISKE DATA

Flow maks.

Materiale filter
Materiale hus
Materiale interne deler
Materiale kapsling
Materiale skal
Materiale tetninger
Matetrykk maks.
Matetrykk min.
Mediatemperatur fra
Mediatemperatur til
Temperaturomrade fra

Temperaturomrade til

885 I/min
Polyetylen
Aluminium
Messing, PA
PA
Polykarbonat
NBR

16 bar

0 bar

-20°C

50 °C

-20°C

50 °C

ASCO



Tilkobling G1/8

Vekt 0,238 kg
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